АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2013г. № 97
О внесении изменений в постановление № 28 от 20.03.2012г.

«О наделении должностных лиц администрации
Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях»
В связи с кадровыми изменениями Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Лекнинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Янгегского сельского поселения   № 28 от 20.03.2012г. «О наделении должностных лиц администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:
   1.1 Приложение № 1 «Перечень должностных лиц Администрации Янегского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Данное постановление разместить на сайте Администрации Янегского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        И.о.главы Администрации                                                           М.В. Скрябин
Приложение

к постановлению Администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области

 от  29.07.2013г. № 97
Перечень должностных лиц Администрации Янегского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях:
1. Заместитель Главы Администрации Янегского сельского поселения –
Скрябин М.В.

2. Специалист Администрации по жилищно – коммунальному хозяйству – Сметанина Я.В.
3. Специалист Администрации по специалиста по имуществу и землеустройству – Пузырькина Н.В.